
Biuletyn Informacji Publicznej Starostwa Powiatowego w Mrągowie

1/1

Zarządzenie nr 35/2021 Starosty Mrągowskiego z dnia
1 września 2021 r.

w sprawie: zatwierdzenia Cennika ustalającego wysokość wynagrodzenia netto za czynność biegłego, rzeczoznawcy
majątkowego.

Na podstawie art. 34 ust.1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie powiatowym (t. j. Dz. U. z 2020 r. poz.920 ze zm.),
§ 9 Procedury powoływania kandydatów na biegłych w ramach postępowań administracyjnych prowadzonych przez Starostę
Mrągowskiego w Wydziale Geodezji, Kartografii, Katastru i Gospodarki Nieruchomościami Starostwa Powiatowego w
Mrągowie oraz § 8 ust. 5 Regulaminu Organizacyjnego Starostwa Powiatowego w Mrągowie, zarządza się co następuje:

§ 1. Zatwierdza się Cennik ustalający wysokość wynagrodzenia netto za czynność biegłego, rzeczoznawcy majątkowego,
stanowiący załącznik nr 1 do Zarządzenia.

§ 2. Wykonanie Zarządzenia powierza się Naczelnikowi Wydziału Geodezji, Kartografii, Katastru i Gospodarki
Nieruchomościami.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Wersja elektroniczna zarządzenia

Zarządzenie nr 35/2021 Starosty Mrągowskiego z dnia 1 września 2021 r. (PDF, 109.1 KB)

Załącznik w wersji elektronicznej

 Cennik ustalający wysokość wynagrodzenia netto za czynność biegłego, rzeczoznawcy majątkowego (PDF, 97 KB)

https://www.bip.powiat.mragowo.pl/container/zarzadzenia-starosty/2021/2021-zarzadzenie-35.pdf
https://www.bip.powiat.mragowo.pl/container/zarzadzenia-starosty/2021/2021-zarzadzenie-35-zal.pdf

